

PACHET PAPETARIE

I.D.: 41774939

Data publicarii	04.02.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.121,84 RON - 1.121,84 RON

Descriere: PACHET PAPETARIE Pachetul contine: Nr crt Denumire produs Um Cantitate Pret/buc Total 1. Biblioraft BUC 36 6,72 241,92 2. Capse 24/6 BUC 12 1,68 20,16 3. Pasta corectoare pix BUC 4 4,2 16,80 4. Folie protectie BUC 300 0,08 24,00 5. Lipici BUC 1 5,04 5,04 6. Marker color BUC 14 2,52 35,28 7. Marker negru BUC 3 3,36 10,08 8. Pixuri BUC 35 0,84 29,40 9. Pixuri gel negru BUC 4 2,52 10,08 10. Plicuri c5 BUC 200 0,21 42,00 11. Plicuri c6 BUC 200 0,13 26,00 12. Post-it BUC 8 2,52 20,16 13. Dosare plastic BUC 400 0,84 336,00 14. Hartie copiator a4 TOP 15 14,28 214,20 15. Binder clips BUC 3 0,84 2,52 16. Buretiera gel BUC 1 11,76 11,76 17. Notite cub BUC 1 5,04 5,04 18. Creion mecanic BUC 2 5,88 11,76 19. Mina creion mecanic CUT. 5 3,36 16,80 20. Agenda a5 BUC 1 13,45 13,45 21. Alonje plastic buc 60 0,33 19,80 22. Agrafe metalice colorate Cut. 5 1,68 8,40 23.
